Expecta d̄m̄ uirilit̄ age & q̄fortet̄ cor tuū & sustine d̄m̄
D̄s illūiacō mea & salus mea quē timebo **colleca.**

Ora ē q̄s d̄m̄ sicut accepta ieiunia: q̄ nos & expiā
d̄o tua ḡr̄a dignos efficiat̄: & ad remedia p̄ducit̄
n̄ dieb̄ ill̄: **C**ōggat̄ s̄r̄ babi: **I. daniel. ap̄. he. c̄tina. p̄.**
lonij ad regē: & dixit ei **T**rade nob̄ danielē q̄ bel̄ d̄
struxit: & draconē it̄ fecit̄ **A**loq̄n̄ it̄ faciem̄ t̄e & d̄o
nū tuā **V**idit ḡ rex qd̄ irrueret̄ i eū uehēnt̄: et

nacitate opulsi: ididit eis daniel. **Q**uoniam in lacu le
oni: et erat ibi sex dies. Porro in lacu erant leones septem: et
dabant eis cotidie duo corpora et dno oues. Et tunc non datus est eis:
ut deuoraret daniel. Erat autem abacuc propheta iuda: et ipse
coerat puluerem: et intrabat panes in aluicolo: et ibat in caput ut
fret messoum. Dixitque angelus domini ad abacuc. Serua pindum quod
hes in babilone daniel: quod est in lacu leonum. Et dixit abacuc
domino: babilone non uidi: et lacu nescio. Et apprehendit eum angelus
domini in uita eius: et portauit eum capillo capitis sui: posuitque
eum in babilone super lacum in impetu spiritus sui. Et clamauit abacuc
dicens. Daniel serue di: tolle praedium: quoniam misit te deus. Et ait da
niel. Recordare es ei mei domine deus meus: et non deliquisti diligentes
te. Surgensque daniel comedit. Porro angelus domini: restituit
abacuc in festum in loco suo. Venit ergo rex die septima: ut lugeret
daniel. Et uenit ad locum et intravit: et ecce daniel sedes in
medio leonum. Et clamauit rex uoce magna dicens. Magis
es domine deus danielis. Et traxit eum de lacu. Illos autem qui praedice
ris eius: cum fuerat intravit: et deuorati sunt in monumento coram eo. Tunc
rex ait. Paueat omnes habitantes in uersa terra dominum daniel: quia
ipse est liberator: et saluator: facies signa et mirabilia in celo
et in terra. **Q**uoniam liberauit daniel de lacu leonum. **Q**uoniam
mea domine ab hoste iniquo et doloso eripe me. **E**mitte lucem tuam et in
tate tua quam me deduxerunt et adduxerunt in uocem sanctorum tuorum. **S. iohes.**

In illo tempore ambulabat ihesus in galilea: non enim uolebat in iudea ambu
lare: quia querebant eum iudei ut occiderent. Erat autem in primo dies festum
iudeorum: scenophagia. Dixit autem ad eum fratres eius. Tunc hinc et
uade in iudeam: ut et discipuli tui uideant opera tua quae tu facis.
Nemo enim pro occultis aliis facit: et quare ipse in palatio est. **S.**
hec facis: manifestas te ipsum mundo. Neque enim fratres eius cre
debant in eum. Dixit ergo eis ihesus. Tempus meum non dum aduenit: tempus
autem uerum est propter. Non potest mundus odire uos. Me autem odit:
quia ego testifor probabo de illo: quia opera eius mala sunt. Vos
ascendite ad diem festum hunc: ego autem non ascenda ad diem festum
ultra: quia tempus meum non dum impletum est. **H**ec cum dixisset: ipse